Bl INTITUTO FEDERAL
BEN DE EDUCAGAO, CIENCIA E TECNOLOGIA
BB Sul-rio-grandense

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Processo Seletivo UAB/2018 - EAD

Classificagdo Final apds Recursos - Polo Venancio Aires

ES |

Departamento de Selecao

Lic. Formagao Pedag. para Graduados Nao Licenciados - EAD - UAB - Polo Venancio Aires

Reserva de vagas: Acesso Universal

Classificagdo Inscricao Nome
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424758

423448

422193

423005

423442

424271

424838

424178

425033

423472

422651

422541

424630

424569

423415

422437

424662

424661

422868

424860

423552

424837

422091

424943

424850

424441

424351

423654

422867

422462

425241

425077

422466

422083

422840

Jean Marcos da Silva
Roberta Hoffmann Machado
Camila dos Santos

Marta Heloisa Sanders

Azlan Lakus Pretto

Karoline

Andrieli de Fatima Paz Nunes
Fernando Luis Herrmann
José René Freitas Gassen
Danielle Schweickardt
Sandra Simone Lenhardt
Régis Michels Nazi

Bianca Cristina Rodrigues
Vinicius Silveira Kusma

Elias Samuel Cristo Espindola
Janice Rosane Schmitz

Carlos Alexandre da Silva Reis

Isabel Critina Santos Soares Reis

Gustavo de Oliveira de Antoni
Cristiano Devitte

Adelaide Marli Neis

Ana Cristina da Silva Lopes
Aline Vieira

Nandria Scherer

Guilherme Alfredo Genehr
Elenise Romero

Fabiano Seibt

Edimilson Gongalves da Silva
Samuel Rodrigo Grasel
Ariane Paim Groth

Laura Weirich Kusma

Aline Veronica Henkes
Carina Marques Machado
Gean Paulo Naue

Giovani Silva de Almeida

Data Nasc.
23/10/1989

03/11/1990
10/01/1993
26/05/1990
29/12/1990
22/11/1976
04/07/1992
12/07/1981
04/11/1970
16/01/1982
17/04/1988
29/04/1991
05/01/1994
07/03/1979
13/12/1982
27/07/1973
07/03/1984
05/07/1985
11/09/1984
30/04/1986
17/08/1967
07/01/1970
31/05/1992
23/08/1990
11/06/1982
23/09/1977
18/11/1976
08/10/1969
10/10/1980
04/01/1984
23/04/1988
29/08/1988
25/06/1981
07/08/1993

19/07/1968

Nota
9,65
9,18
8,75

8,74

7,45

Resultado

Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Desclassificado
Desclassificado
Desclassificado

Desclassificado
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Departamento de Selecao

Lic. Formagao Pedag. para Graduados Nao Licenciados - EAD - UAB - Polo Venancio Aires

Reserva de vagas: Acesso Universal

Classificagdo Inscricao Nome

424887

422434

423683

423919

425244

422632

424455

Juliana Inés Mayer

Leni de Souza Franzon

Livia Pacheco da Cruz

Osvaldo Daniel dos Santos Pinheiro
Paula Roberta Cardoso Lopes
Roberta Lakus Heinze

Suzana da Silva luiz

Data Nasc.

23/09/1983
25/08/1965
28/01/1984
24/05/1990
06/06/1981
08/12/1980

04/12/1979

Nota

Resultado

Desclassificado
Desclassificado
Desclassificado
Desclassificado
Desclassificado
Desclassificado

Desclassificado
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Departamento de Selecao

Lic. Formagao Pedag. para Graduados Nao Licenciados - EAD - UAB - Polo Venancio Aires

Reserva de vagas: L3 - [VR RS] - Aluno de Escola Publica independente de renda

Classificagdo Inscricao Nome

1

2

3

423448

423442

424271

424662

424661

422466

424455

Roberta Hoffmann Machado
Azlan Lakus Pretto

Karoline

Carlos Alexandre da Silva Reis
Isabel Critina Santos Soares Reis
Carina Marques Machado

Suzana da Silva luiz

Data Nasc.

03/11/1990
29/12/1990
22/11/1976
07/03/1984
05/07/1985
25/06/1981

04/12/1979

Nota

9,18

Resultado

Ja aprovado em outra reserva de vaga
Ja aprovado em outra reserva de vaga
Ja aprovado em outra reserva de vaga
J4 aprovado em outra reserva de vaga
J& aprovado em outra reserva de vaga
Desclassificado

Desclassificado
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BE  Sulrio-grandense Processo Seletivo UAB/2018 - EAD Departamento de Selecao

Classificagdo Final apds Recursos - Polo Venancio Aires

Lic. Formagao Pedag. para Graduados Nao Licenciados - EAD - UAB - Polo Venancio Aires

Reserva de vagas: L4 - [VR RSPPI] Aluno de Escola Publica, independente de renda, autodeclarado preto, pardo ou
indigena

Classificagdo Inscricao Nome Data Nasc. Nota Resultado
1 424441 Elenise Romero 23/09/1977 5,94

Ja aprovado em outra reserva de vaga
2 423654 Edimilson Gongalves da Silva

08/10/1969 5,51 Jaaprovado em outra reserva de vaga
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